
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
    L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

 

2021.gada 14.oktobrī                                                               Nr.680    

            (prot. Nr.41,  43.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000617631, 100000617669, 

100000617659, 100000617643, 100000617667, 100000617640, 100000617665, 

100000617664, 100000617639, 100000617732, 100000617730, 100000617641, 

100000617654), atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana,  M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  Daugavpils dome nolemj: 

 

 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1.1. zemes gabalu 16696 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 034 1801, ar kadastrālo 

vērtību 4675,00 EUR (četri tūkstoši seši simti septiņdesmit pieci eiro 00 centi); 

1.2. zemes gabalu 193 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1318, ar kadastrālo 

vērtību 54,00 EUR (piecdesmit četri eiro 00 centi); 

1.3. zemes gabalu 26735 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0030 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0032), ar kadastrālo vērtību 7486,00 EUR (septiņi tūkstoši 

četri simti astoņdesmit seši eiro 00 centi); 

1.4. zemes gabalu 684 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 2830, Flokšu ielā 40, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1884,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti astoņdesmit četri 

eiro 00 centi). 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības Komunālās saimniecības pārvaldei ņemt uzskaitē un 

iekļaut pārvaldes bilancē: 

2.1. zemes gabalu 8060 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0942, Ezeru iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2257,00 EUR (divi tūkstoši divi simti piecdesmit septiņi eiro 

00 centi); 

2.2. zemes gabalu 7681 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1926, Zeltkalna iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2151,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit viens eiro 

00 centi); 

2.3. zemes gabalu 3949 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1421, Cīruļu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1106,00 EUR (viens tūkstotis viens simts seši eiro 00 centi); 



 2 

2.4. zemes gabalu 35852 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 034 1106, Vidzemes iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 10039,00 EUR (desmit tūkstoši trīsdesmit deviņi eiro 00 

centi); 

2.5. zemes gabalu 4304 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 034 1603, Odu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1205,00 EUR (viens tūkstotis divi simti pieci eiro 00 centi); 

2.6. zemes gabalu 26028 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0108, Vaļņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 7288,00 EUR (septiņi tūkstoši divi simti astoņdesmit astoņi 

eiro 00 centi); 

2.7. zemes gabalu 14000 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 011 1403, Vaļņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 3920,00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti divdesmit eiro 00 

centi); 

2.8. zemes gabalu 1659 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1624, Maizes iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 465,00 EUR (četri simti sešdesmit pieci eiro 00 centi); 

2.9. zemes gabalu 5417 m2 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1515, Maizes iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1517,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti septiņpadsmit eiro 

00 centi). 

 

Domes  priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)     A.Elksniņš 

 

 


